codem festo Conceptionis, & incipit: Candor est lux eternæ. Item, scriptus alium sub hoc titulo: De creatione anime Virginis MARIE; & extat fol. 144. & incipit: Dixit Deus: Fiat lux. Item, sparsim in eodem lib. tam in Sermonibus de Nativitate & Annuntiatione, quam in Tractatibus super Magnificat & Missus est, agit de immunitate Deiparæ à peccato originali. Extat liber impress. Venetijs, anno 1493, in 4. sed nota, quod dispositio libri & foliatio sunt mendosissime.

Item, super quatuor libros Sententiarum, Quæst. 12. de Incarnatione Verbi, sub hoc titulo: Utrum B. Virgo MARIA fuerit concepta in peccato originali? habet Quæstionem in duodecim Articulos divisam, in qua latissime agit de præservatione Deiparæ, & incipit: Quod sicut Psalmista: In iniuritatibus meis conceptus sum. Et ibidem habet aliam Quæstionem in decem Articulos divisam, sub hoc titulo: Utrum B. Virgo fuerit sanctificata? & incipit: Est igitur primus Articulus: Quid sit sanctitas? Extat liber impress. Venetijs, anno 1507. & 1520. semper in fol.

Item, scriptus aliam Quæstionem seu Tractatum modo scholastico de Immaculata Virginis Conceptione, eius febrivitate ac sanctificatione, & incipit: Circa Virginis Matris præconia, mente devoutissima insistendo, queritur: Utrum Mater Domini fuerit concepta in peccato originali? &c. & concludit sic: Cum omnia ista dicta sint inquirendo, & non mente obtinata, ubi oportunitum determinaretur ex fide Catholica, quam in mentibus nostris confirmare dignetur, qui de Virgine purissima natus fuit Jesus CHRISTUS, qui est benedictus in sæcula sæculorum. Amen. Tractatus iste est apud nos manuscriptus antiquis characteribus Gallicis in 4.

Item, in Bibliotheca S. Joannis Regum, Pluteo X. num. 83: inter Opera ipsius Mayronis manuscripta, & quæ non fuerunt huculque typis data, extat Quæstio seu Tractatus de Sanctificatione B. Virginis Matris Dei, & incipit: Queritur: Utrum Mater Domini nostri Jesu Christi fuerit sanctificata secundum totam capacitatem beatissimæ animæ luæ? &c. Extat in folio, & est Tractatus dignissimus, ut prælo mandetur.

Item, scriptus aliam Quæstionem nunquam typis mandatam, pro defensione Immaculatae Conceptionis, & incipit: Circa purgationem Virginis à peccato originali, & circa ejus sanctificationem. Habet istam manusc. cum alijs in 4.

Item, habuit aliam Quæstionem Theologiam pro eadem immunitate Virginis à peccato originali, & incipit: Circa sanctificationem Virginis insistendo, occurruunt aliqui Articuli pertractandi, & primus est: Quid sit sanctificatio? Extat manuscripta apud nos.